
REPUBLIKA E SHQIPERISE 

UNIVERSITETI "FANS. NOLI" KOR<;E 
KOMISIONI I AEPLIMIT 

VENDIM Nr:W 

Ne zbatim te "Rregullores per organizimin e zgjedhjeve per autoritetel dhe organet drejtuese ne 

UNIKO", Neni 40, pika 2, Komisioni i Apelimit 

VENDOSI: 

1- Te shpalle konstituimin e !ij me anetaret e meposhtem:

- Msc. Adrian <:;:erava (Kryetar)

- Dr. Suela Ko<;:a (Sekretar)

- Dr. Suela lbraimllari (Anctar)

- Msc. Jorida Ko<;:ibelli (Anetar)

- Kodhel Zerc (Anetar) (student)

Komisioni i Apelimit 


